formulado a través del Auto 251 del 25 de septiembre de 2023, de 

conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Imponer a los señores JHON ANIBAL 

CERCHIARIO MEDINA identificado con cédula de ciudadanía No. 

1.065.660.318, sanción de multa de QUINCE MILLONES SESENTA Y 

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS MCTE ($15.064.581) 

y al señor JUAN MANUEL ZUBIRIA QUIROZ, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 1.065.634.599, sanción de multa de VEINTE MILLONES 

SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS MCTE 

($20.779,820), de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de